Criado no SIPPAG, Impresso em: quarta, 06 de setembro de 2023 as 13:17. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 2276 - REITORIA/IFG, DE 06 DE SETEMBRO DE 2023

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23469.000605/2023-01,

RESOLVE:

Art. 1º Considerando o que consta na Resolução CONSUP nº 18/2020, de
7 de maio de 2020, designar os servidores relacionados a seguir para comporem o
Conselho de Câmpus do Câmpus Aparecida de Goiânia do IFG, para o Biênio de
2023-2025.

Conselheiros Representação Função
Eduardo de Carvalho Rezende Diretor-Geral Titular
Raissa Regis da Silva Santos Gerente de Administração Titular

Marcos Flavio Mercio de
Oliveira

Chefe de Departamento do Departamento de
Áreas Acadêmicas Titular

Glaucia Rosalina Machado
Vieira Gerente de Pesquisa, Pós-graduação e Extensão Titular

Patrícia Araujo Barini Coordenadora de Administração Acadêmica e
Apoio ao Ensino Titular

Diego Teixeira de Souza Coordenador de Recursos Humanos e
Assistência Social Titular

Raul Vitor Rodrigues Peixoto Representante dos coordenadores de cursos Titular
Giovani Vilmar Comerlatto Representante dos docentes 1º Titular

Marcelo Francisco de Andrade Representante dos docentes 2º Titular
Kelio Junior Santana Borges Representante dos docentes 1º Suplente

Publicação: Transparência Ativa em 06 de setembro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon | Reitora

Data da Assinatura:
06 de setembro de 2023 as 11:44

Tipo de Documento:
Portaria

Thalita Franco dos Santos Representante dos servidores técnico-
administrativos 1ºTitular

Diego Inocencio Amaral da
Silva

Representante dos servidores técnico-
administrativos 2º Titular

Wagner Ferreira Adorno Representante dos servidores técnico-
administrativos 1º Suplente

Documento Digitalizado Público
Portaria nº 2276 - REITORIA/IFG, de 06 de setembro de 2023 Portaria Generica

Assunto: Portaria nº 2276 - REITORIA/IFG, de 06 de setembro de 2023 Portaria Generica
Assinado por: Marcia Souza

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcia Helena Divina Rodrigues de Souza, COORDENADOR(A) - FG1 - REI-CSR, em 06/09/2023 13:17:47.

Este documento foi armazenado no SUAP em 06/09/2023. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

477440

64846242f9

Cópia de documento digital impresso por Sandra Ferraz (301646) em 19/12/2024 10:13.

Página 1 de 1